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Magen und Darm
Art.-Nr. Marke Tierart Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung
SL00001083 Grau Hund / Katze 500g Dose 23,19 € 4,64 € / 100g

SL00001084 Grau Hund / Katze 1.000g Dose 37,19 € 3,72 € / 100g

flüssig Sanofor
Für eine vitale Darmschleimhaut und -flora, unterstützt den Magen-Darm-Trakt.

AFA10002028 AniForte Hund / Katze 300g Dose 9,99 € 3,33 € / 100g Sanofor

AFA10002075 AniForte Hund / Katze 750g Dose 19,99 € 2,67 € / 100g

AFA10000171 AniForte Hund / Katze 1.200g Dose 29,99 € 2,50 € / 100g

flüssig Naturmoor
Bei der Futterumstellung und zur regulierung der Magen-Darm-Aktivität

SL00001238 Grau Hund / Katze 60 St. Dose 19,19 € 0,32 € / 1 Stück

SL00001239 Grau Hund / Katze 120 St. Dose 29,69 € 0,25 € / 1 Stück Intestinal Balance

Tabletten Intestinal Balance
Aufbau der Darmflora nach Durchfall, Antibiotika- und Wurmkuren u.s.w..

LL40-011-100 Lunderland Hund / Katze 100g Dose 6,39 € 6,39 € / 100g

Pulver
Schleim- sowie lösliche Ballaststoffe, die im Darm präbiotisch wirken.

WKWK10119 Waldkraft Hund / Katze 500ml Flasche 22,89 € 4,58 € / 100ml

flüssig Phytomoor – Biologisch aktives Vitalstofftonikum
Magen- und Darmkur mit Phyto-Mikromineralien und Huminsäure.

WKWK10049 Waldkraft Hund / Katze 510ml Flasche 20,49 € 4,02 € / 100ml

flüssig Floratur EM Premium
Positive Darmbakterien aus 31 verschiedenen Mikroorganismen mit EM. Phytomoor

WKWK10011 Waldkraft Hund / Katze 100ml Flasche 42,49 € 42,49 € / 100ml

flüssig
Entzündungshemmende, antimikrobielle und antitumorale Eigenschaften.

WKWK10153 Waldkraft Hund / Katze 350g Tiegel 13,29 € 3,80 € / 100g

Pulver Zeolith - Naturmineral mit 80% Klinoptilolith Artemisia

Zeolith bindet im Verdauungstrakt Schadstoffe wie Schwermetalle u.s.w..

BIO Flohsamenschalen

BIO Flohsamenschalen

Artemisia - Einjähriger Beifuß ohne Alkohol



SU Sunday Hund / Katze 400g Tüte 16,99 € 4,25 € / 100g

Pulver
Bindet Schadstoffe, wirkt sättigend und kann den Blutzucker regulieren.

BC66677 Black Canyon Hund 60 St. Dose 32,99 € 0,55 € / 100g Zeolith

Snack We care Symbiotic
Unterstützt die natürliche Entleerung der Analdrüsen und die Verdauung.

Bio Akazienfaser Pulver(i)(i)
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